Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Vereador Cristiano Vilas Boas

Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Mariana - MG

E-mail: vereadorcristiano&gmail.com

NDIGAÇÃO mió ÉCoss Câmara Mummpal de Mariana
Protocolado sobnº cea

Excelentíssimo Senhor; |
Vereador Antônio Marcos Ramos de Freitas Em — lB1i8] 92
DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. FAMOMAMU+SQAUIS.

À Mesa Diretora;
O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem muito respeitosamente à

presença de Vossa Excelência com amparo no Regimento Interno, propor ao egrégio
Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do
Poder Executivo Municipal, para as devidas providências:

REGULARIZAR A REDE ELÉTRICA DA RUA GAMELEIRA, NO BAIRRO ALTO
ROSÁRIO.

Justificativa:

A indicação se faz pertinente uma vez que a falta de rede elétrica regular traz
diversos transtornos para os moradores da rua, o que leva os consumldores a se
utilizarem de meios irregulares e inseguros para obtenção de energia.

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos
responsáveis antecipamos agradecimentos.

Mariana, 25 de Abril de 2015,

Cristiano Silva Vilas Boas "

Vereador Municipal - PT

Atenciosamente,

GAMARA MUNICIPAL DE MARIANE
APROVADO POR UNANIMIDADE
em Al / 05 / 2015

Progfidente àm%fá/rif